
法人名：

1. 受取会費

240,000

120,000

90,000

40,000 490,000

2. 受取寄付金

2,341,400 2,341,400

3. 受取助成金等

休眠預金等活用事業（災害支援） 6,072,000

休眠預金等活用事業（活動支援） 5,726,580

日本財団災害（ローカルネットワークの構築） 5,066,000

SAVE_JapanP事業 1,200,000

長野県共同募金会（ナガクルサイト） 500,000 18,564,580

内閣府補正（避難所運営の質向上強化） 5,000,000 5,000,000

4. 事業収益

NPO活動支援事業 580,000

市民新聞 297,600

SDGｓ協働推進事業 500,000

他団体との協働事業 1,300,000

地縁組織との協働事業 450,000

災害支援事業 1,150,250 4,277,850

市民協働サポートセンター(長野市） 12,287,000

ながの若者チャレンジ応援事業 7,902,494

佐久市市民活動サポートセンター 13,698,300

佐久平地域まるごとキャンパス 2,400,000

就労準備支援事業 13,332,000

長野市子どもの体験・学び応援モデル事業 2,098,800

地域循環共生圏づくり支援体制構築事業 2,000,000

内閣府モデル事業（官民連携被災者支援体制構築） 1,478,400

協働ねっと事務局 88,000 55,284,994

5. その他収益

12,176

12,176

85,971,000

認定特定非営利活動法人　長野県ＮＰＯセンター

2025年度 活動予算書
2025（令和7）年4月1日　～　2026（令和8）年3月31日

(単位：円)

科　　目 金　　　　額

入会金

正会員

個人賛助会員

団体・法人賛助会員

Ⅰ 経常収益

受取寄付金

受取助成金

自主事業収益

受取補助金

受託事業収益

　　経常収益合計

受取利息

雑収益

 



科　　目 金　　　　額

1.

51,147,350

賞与 525,000

法定福利費 5,119,723

通勤費 821,400

福利厚生費 90,564

57,704,037

仕入高

業務委託費 2,801,000

諸謝金 4,019,180

印刷製本費 3,010,694

図書費 12,000

会議費 160,000

旅費交通費 3,101,320

ICT通信費 491,662

通信運搬費 685,980

広告宣伝費 206,000

消耗品費 891,614

備品購入費 100,000

水道光熱費 290,000

地代家賃 666,000

賃借料 3,507,020

保険料 107,940

諸会費 107,000

租税公課 50,000

研修費 343,700

支払手数料 15,950

決済手数料 15,000

活動支援金 240,000

顧問料 413,820

食材費

雑費 24,000

21,259,880

78,963,917

2.

330,000

60,000

50,000

50,000

10,000

10,000

保険料 5,790

35,000

3,100,000

136,400

79,139

10,000

3,876,329

3,876,329

82,840,246

131,000 131,000

  2,999,754

12,938,614

  15,938,368

事業費

（1）人件費

Ⅱ 経常費用

その他経費計

事業費計

人件費計

（2）その他経費

役員報酬（事業）

給料手当

会議費

旅費交通費

役員報酬

福利厚生費

管理費

（1）その他経費

接待交際費

諸会費

租税公課

通信運搬費

新聞図書費

　　経常費用計

法人税住民税等

その他経費計

管理費合計

支払手数料

支払利息

雑費

次期繰越正味財産額

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

 


