

2025年度 活動予算書
2025(令和7)年4月1日 ~ 2026(令和8)年3月31日

(単位:円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
1. 受取会費		
正会員	240,000	
個人賛助会員	120,000	
団体・法人賛助会員	90,000	
入会金	40,000	490,000
2. 受取寄付金		
受取寄付金	2,341,400	2,341,400
3. 受取助成金等		
受取助成金	6,072,000	
	5,726,580	
	5,066,000	
	1,200,000	
	500,000	18,564,580
受取補助金	5,000,000	5,000,000
4. 事業収益		
自主事業収益	580,000	
	297,600	
	500,000	
	1,300,000	
	450,000	
	1,150,250	4,277,850
受託事業収益	12,287,000	
	7,902,494	
	13,698,300	
	2,400,000	
	13,332,000	
	2,098,800	
	2,000,000	
	1,478,400	
	88,000	55,284,994
5. その他収益		
受取利息	12,176	12,176
雑収益		
経常収益合計		85,971,000

科 目	金 額	
II 経常費用		
1. 事業費		
(1) 人件費		
役員報酬(事業)	51,147,350	
給料手当	525,000	
賞与	5,119,723	
法定福利費	821,400	
通勤費	90,564	
福利厚生費		
	人件費計	57,704,037
(2) その他経費		
仕入高	2,801,000	
業務委託費	4,019,180	
諸謝金	3,010,694	
印刷製本費	12,000	
図書費	160,000	
会議費	3,101,320	
旅費交通費	491,662	
ICT通信費	685,980	
通信運搬費	206,000	
広告宣伝費	891,614	
消耗品費	100,000	
備品購入費	290,000	
水道光熱費	666,000	
地代家賃	3,507,020	
賃借料	107,940	
保険料	107,000	
諸会費	50,000	
租税公課	343,700	
研修費	15,950	
支払手数料	15,000	
決済手数料	240,000	
活動支援金	413,820	
顧問料		
食材費	24,000	
雑費		
	その他経費計	21,259,880
事業費計		78,963,917
2. 管理費		
(1) その他経費		
役員報酬	330,000	
福利厚生費	60,000	
会議費	50,000	
旅費交通費	50,000	
通信運搬費	10,000	
新聞図書費		
接待交際費	10,000	
保険料	5,790	
諸会費	35,000	
租税公課	3,100,000	
支払手数料	136,400	
支払利息	79,139	
雑費	10,000	
	その他経費計	3,876,329
管理費合計		3,876,329
経常費用計		82,840,246
法人税住民税等	131,000	131,000
当期正味財産増減額		2,999,754
前期繰越正味財産額		12,938,614
次期繰越正味財産額		15,938,368